令キー・瑳 年１２月 ＩＨ

各

中

学 校 長 様

一般社団法人

滋賀県教育会

会

長 中

西

芳

路

令和３年度用学級日誌の購入について （お願い）

学期末を控え、 ご多忙のことと拝察いたします。

平素は本教育会発展のために格別のご支援・ご協力を賜りありがとうございます。

特に学級日誌につきまして、 滋賀県教育会作成のものをご採用いただき、 厚くお礼申し上げます。

さて、早速ですが、来年度も引き続きご採用いただきますよう、また未採用の学校におかれましては、

是非ご採用いただきますようお願い申し上げます。

１

袋≦キテ。口。目 （滋賀県教育会発行）

◎ 学級日誌は

＊

工学期・２学期・３学期の３冊で１組。 （できるだけセットでご注文ください。）

いずれも１組（１学級年間分） １， １００ 円

＊ご注文は年間まとめて組数でご注文ください。

（１） 本会発行の学級日誌は、 学校現場の先生方の手で作成されたもので、 市販のものよりきわめて

廉価です。 令和３年度の価格は１， １００円です。（令和元年度以降の消費税・原材料費等の値

上げのため）

（２） 学級日誌は、 製本化されており生徒が書きやすくなっています。

（３） 内容を精選し、 生徒の日常の教育活動の記録に必要な項目だけに整理し、 設定しています。

※学期ごとの分冊販売も致します。（１冊３８０円となります。）

※分冊販売も１冊３８０円となります。

２

斡 旋１。口。目

（中学校用指導要録補助簿）

ｏｌｏ 教育手帳．４０名 ④ （氏細塙 剛弱 リード適合１３，５ｐｔ．週案なし，Ｂ５判ｉ．空色） １部 １，２７０円

０５９ 教 育 手 帳・４０名 （ェクセル適合１７，２５ｐｔ．週案なし・Ａ４判・緑色） １部 「，４７０円

ｏ１３ 生徒教育簿．４０名 ◎ （遡案合本，氏名中郡Ｄ時計別冊総合学習週案・ヮード適合１３，５ｐｔ

Ｂ５判．金茶色）

１部 １，４３０円

０６０ 生 徒 教 育 簿・４０名

（十別冊教育計画案．ェクセル適合１７，２５ｐｔ・Ａ４判・空色） １部 １，５８０円

ｏｌｌ 教育週案 ④

（教育計画案専用本，Ｂ５判ｉ，緑色） １部 ９５０円

０１６ 教 務 ポ ケット５１ｍｍ （ポケット版，屋外授業向け．氏名欄３０名．１ｌｃｍｘｌ９ｃｍ・金茶色） １部 ８３０円

☆

斡旋品日は６種類に限らせていただきます。

（お問い合わせは、教育会事務局まで）

３

申し込み方法

（１）

同封の申込書 （中学校） にご記入の上、 １月８日 （金） までに

ＦＡＸでお申し込みください。

申し込み後の学級数増減による変更は、 その都度、 ＦＡＸでお願いします。

最終調整は、 ２月２６日 （金） とします。

なお、 注文されない場合も同封用紙か電話でご連絡いただけると幸甚です。

（２） 価格はいずれも送料・消費税込みです。

（３）

申し込みいただいた品物は、 下記の方法で３月末日までに各学校宛お送りします。

＊

学級日誌は、 滋賀県教育会から 「ヤマト運輸」 で、 直接各学校にお送りします。

＊

その他の教育手帳等は、 出版社から各地の書店を通じてお届けします。

（４） 代金の支払いは、 令和３年５月末日までにお願いします。

なお、 請求書等は学級日誌入り梱包の中に同封しております。 請求書等の宛名が学校名と異なる場

合は、 必ず＜○○市長

様宛＞等ご記入ください。

（５） 連絡先

〒５２ ００５１

大津市梅林一丁日４一－１５ 滋賀県教育会館内

一般社団法人 滋賀県教育会事務局

ＴＥ Ｌ ・ Ｆ Ａ Ｘ

０

７

７一 ５

２ １ 『００

３１

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

令和

年

月

Ｈ

送信先

…一般社団法人 滋賀県教育会

会長

様

Ｆ Ａ Ｘ ： ０

７

７一 ５

２１－ ０

０

３１

送信者 （学校名）

立

中 学 校

ＴＥ Ｌ：

※ 学校名以外の場合の請求書宛名（ご記入の通り印字します。）

下記について送信します。

『ー
で率

一
撃弱医 口［雪国撤回誌等申込書

◎ 学級日誌
＜セ ッ ト販売希望＞

（中学校用）

組

＜学期ごと分冊販売希望＞

（中学校用・３学期別）

１学期

冊

２学期

一

冊

３学期

－

冊

◎

その他 （教育手帳等）

ｏｌｏ 教育手帳４０名 ④

Ｂ５判 （週案なＬ）

１，２７０円 －－，÷ ÷ 連

０５９ 教 育 手 帳４０名

Ａ４ 判

（週案なし）

１，４７０円

－

塾

ｏ１３ 生徒教育簿４０名 ◎

Ｂ５判 （週案合本十別冊総合学習週案）

１，４３０円

胴

拠

０６０生徒教育簿４０名

Ａ４半－ｉ （十別冊教育計画案）

１，５８０円

部

ｏｉｌ 教育週案 ④

（教育計画案専用本）

９５０円

部

ｏｉ６ 教 務 ポ ケット５１ｍｍ

（ポケット版）

８３０円

，洲

部

上記の通り申込ます。

いずれかにｏ印をつけてください。

今回は申し込みません。